DO MÉDIO RIO DAS CONTAS – CIMURC.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de

1993, e suas posteriores alterações.
VIGÊNCIA 02/02/2022 a 31/12/2022.
VALOR GLOBAL R$ 5.546,00 (Cinco mil quinhentos e quarenta e seis reais).

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A33654290D555A9EBDE14BBFC9AD058

terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

[...]

exigências estabelecidas pela Administração, RATIFICANDO o procedimento a
pessoa jurídica, JEANE FERNANDES LOPES, inscrita no CNPJ sob o nº
10.339.764/0001-60, sediada à Avenida Presidente Dutra, N° 151, Centro, CEP:
45.200-170, Jequié-Ba,   no   valor   global R$ 5.546,00 (Cinco mil quinhentos e
quarenta e seis reais).

Notifique-se o proponente para assinatura do contrato. Publique-se.

Processo nº: 003/2022
Dispensa nº: 004/2022
Objeto: Contratação de empresado ramo para fornecimento de mratuaterial de escritório
e papelaria, para atender as necessidades do Consórcio Intermunicipal Do Médio Rio